АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАРАСУКСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]20.09.20203г.                                                                                                         № 82

О внесении изменения в книгу учета граждан,
 нуждающихся в жилом помещении

В соответствии со статьями 51, 52, 56 Жилищного кодекса Российской Федерации, на основании заявления Казаковой Анжелы Геннадьевны, рассмотренного на заседании жилищной комиссии, (протокол  от 20.09.2023 года),
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести изменение в книгу учета граждан, нуждающихся в жилом помещении, в части состава семьи Казаковой Анжелы Геннадьевны, 13.03.1990 года рождения, включив в состав её семьи детей: сына, Сергеева Владислава Анатольевича, 24.08.2023 года рождения.
2. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава Калиновского сельсовета
Карасукского района
Новосибирской области                                                                  А.М.Вечирко

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАРАСУКСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.09.20203

г.

№ 8

2

О внесении изменен

и

я

в книгу учета граждан,

нуждающихся в жилом помещении

В

соответствии со статьями 51, 52

,

56

Жилищного

кодекса Российской

Федерации

,

на основании заявления

Казаковой Анжелы Геннадьевны

,

рассмотренн

ого

на заседании жилищной

комиссии, (

протокол

от

20.09.2023

года

),

П

О

С

Т

А

Н

О

В

Л

Я

Ю:

1

.

Внести изменение в книгу учета граждан, нуждающихся в жилом

помещении, в части состава семьи

Казаковой Анжелы Геннадьевны, 13.03.1990

года рождения, включив в состав её семьи

детей: сына, Сергеева Владислава

Анатольевича, 24.08.2023

года рождения

.

2.

Контроль исполнения

постановления

оставляю за собой.

Глав

а Калиновского сельсовета

Карасукского района

Новосибирской области

А.М.Вечирко

               АДМИНИСТРАЦИЯ  КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА   КАРАСУКСКОГО РАЙОНА   НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ     20.09.20203 г.                                                                                                           № 8 2     О внесении изменен и я   в книгу учета граждан,     нуждающихся в жилом помещении       В   соответствии со статьями 51, 52 ,  56  Жилищного   кодекса Российской  Федерации ,  на основании заявления  Казаковой Анжелы Геннадьевны ,  рассмотренн ого   на заседании жилищной  комиссии, ( протокол    от   20.09.2023   года ),   П   О   С   Т   А   Н   О   В   Л   Я   Ю:   1 .   Внести изменение в книгу учета граждан, нуждающихся в жилом  помещении, в части состава семьи  Казаковой Анжелы Геннадьевны, 13.03.1990   года рождения, включив в состав её семьи  детей: сына, Сергеева Владислава  Анатольевича, 24.08.2023   года рождения .   2.   Контроль исполнения  постановления   оставляю за собой.         Глав а Калиновского сельсовета   Карасукского района   Новосибирской области                                                                    А.М.Вечирко